Ofício nº 453/2021 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 9 de junho de 2021.

A Sua Excelência o Senhor

ARI LAFIN

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: Encaminha Indicações e Requerimentos.
Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência, as Indicações nos 514/2021 a 516/2021, 538/2021, 540/2021, 545/2021, 546/2021, 553/2021, 554/2021, 557/2021, 564/2021, 573/2021, 575/2021, 583/2021, 586/2021, 587/2021, 589/2021 a 601/2021 e os Requerimentos nos 164/2021, 169/2021, 178/2021, 180/2021, 181/2021, 182/2021, 183/2021, 184/2021 e 185/2021, que tramitaram na 19ª Sessão Ordinária do ano de 2021 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 7 de junho de 2021.

Respeitosamente,

LEANDRO CARLOS DAMIANI

Presidente